
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят друга сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

26.03.2025                                                                                                   № 52-1/VIII 

c. Іркліїв 
      

Про роботу комунального некомерційного 
підприємства «Чорнобаївський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Чорнобаївської селищної ради по 
обслуговуванню жителів Іркліївської СТГ 
за 2024 рік 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», згідно з програмою підтримки та розвитку установ первинної медико-

санітарної допомоги, що знаходяться на території Іркліївської сільської 
територіальної громади на 2024-2028 роки заслухавши, інформацію про роботу 
комунального некомерційного підприємства «Чорнобаївський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Чорнобаївської селищної ради по обслуговуванню 
жителів Іркліївської СТГ за 2024 рік Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію про роботу комунального некомерційного підприємства 
«Чорнобаївський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорнобаївської 
селищної ради по обслуговуванню жителів Іркліївської СТГ за 2024 рік взяти до 
відома (додаток). 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту населення,  техногенної безпеки і 
надзвичайних ситуацій. 
 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 



Звіт 

про роботу комунального некомерційного підприємства «Чорнобаївський 
центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорнобаївської селищної 

ради по обслуговуванню жителів Іркліївської СТГ за 2024 рік. 
 

 

КНП «Чорнобаївський  ЦПМСД» надає інформацію щодо затвердження та 

використання місцевих коштів  на 01.01.2025 року.  Затверджено за 2024 рік 

всього - 5 025 463,00 грн  використано - 4 982 918,33грн. 

«Заробітна плата» затверджено на рік- 3 212 793.00 грн, використано - 3 199 

014,95 грн. 

Нарахування на заробітну плату» затверджено на рік - 728 324,00 грн. 

використано 715 847,26 грн.  

Предмети і матеріали, обладнання та інвентар затверджено - 114 000,00 грн. 

використано - 113 983,10 грн.   

В т..ч  бензин - 29 634,80 грн. миючі і канцелярські товари - 15 349,30 грн. 

для Іркліївської ЛАЗПСМ, 63 000,00 грн. Комп’ютерне обладнання для 

Іркліївської  ЛАЗПСМ, Вереміївська ЛАЗПСМ 5 999,00 - грн. Холодильник  для 

Вереміївки ЛАЗПСМ. 

            Медикаменти -  затверджено на рік - 291 387,00 грн. використано - 280 

234,72 грн.  В.т.ч-  7 370,97 - міфортік, екворал (медикаменти Бузько), 4 410,00 -

засіб дезінфекційний,    173 416,20 грн. - наркотики, 9 991,77 грн,  29 276, 91- 

туберкулін,  підгузники, калоприймачі – 46 328,87 грн., тест – смужки - 2 620,00 

грн., 6 820,00 грн - інгалятор компресорний  Степове ФАП. 

«Послуги» затверджено на рік - 64 900,00 грн. використано - 61 129,76 грн, 

в т. ч. 

           21 600,00 - оперативне – технічне обслуговання електроустанов, 2 831,33 -  

повірка електрокардіографа  Степове ФАП, 12 596,05 технічне обслуговування 

автомобілів Вереміївка ЛАЗПСМ, Іркліївська ЛАЗПСМ.  



7 860,50 грн.   - технічний огляд газопроводу, 11 959,00 - послуги зі 

встановлення електричного обладнання Крутьки ФАП, Вороненці ФАП. 3 082,88 

грн. – заміна однофазного лічильника Крутьки ФАП, Воронинці ФАП, 1 200,00 

технічне обслуговання лічильника газу. 

          «Електроенергія» затверджено на рік- 355 000.00 грн використано- 355  000.00грн  

           «Природний газ» затверджено на рік- 194 131,00 грн. використано - 194 130.95 

грн. 

           Продукти харчування затверджено на рік 4 842,00 використано 3 842,00 грн. 

         «Пільгові медикаменти» затверджено на рік - 60 086,00грн використано - 59 

735,59 грн. 

 

 

Головний лікар  
КНП «Чорнобаївський ЦПМСД»                                                 Володимир БУЦ   
 

 

 


